
部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

1 五島振興局 H26.3.31 H26.4.1 2,697,500 2,913,300 委託料

2 五島振興局 H26.4.1 H26.4.1 需用費

3 五島振興局 H26.3.31 H26.4.1 2,900,000 3,132,000 委託料

4 五島振興局 H26.4.9 H26.4.9 2,750,000 2,970,000 委託料

節 区 分
（入札業者数）（住所・氏名）

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

管理部
総務課

五島振興局総合庁
舎等宿日直業務委
託

（個人契約）
一般競争入札
（２者）

管理部
総務課

平成２６年度ガソリ
ン・軽油・A重油単
価契約

五島市東浜町１丁
目２－１０
光洋石油株式会社

指名競争入札
（５者）

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ
　＠159.0円/L
軽油
　＠148.0円/L
A重油
　＠104.0円/L
　　（税別）

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ
　＠159.0円/L
軽油
　＠148.0円/L
A重油
　＠104.0円/L
　　（税別）

建設部
河港課

河川砂防情報シス
テム（保守点検委
託）

佐世保市万徳町４
－１８
エコー電子工業
（株）

指名競争入札
（７者）

管理部
総務課

五島振興局総合庁
舎等清掃業務委託

五島市木場町119-1
㈲双葉

指名競争入札
（３者）



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

5 五島振興局 H26.3.31 H26.4.1 13,600,000 14,688,000 委託料

6 五島振興局 H26.3.26 H26.4.1 2,654,000 2,866,320 委託料

7 五島振興局 H26.3.17 H26.4.1 需用費

8 五島振興局 H26.3.27 H26.4.1 2,390,000 2,581,200 委託料

（入札業者数）

指名競争入札
（３者）

節 区 分
（地方機関） （住所・氏名）

上五島支所
総務課

複写サービス契約
（上五島保健所）

南松浦郡新上五島
町有川郷2618-1
（株）上五島アンプク

上五島支所
建設課

宮ノ川ダム管理設
備保守点検委託

福岡市博多区上呉
服町10番1号
パナソニックシステ
ムネットワークス㈱
システムソリューショ
ンズジャパンカンパ
ニー九州社

指名競争入札
（７者）

一般競争入札
（１者）

保健部
衛生環境課

平成２６年度犬捕
獲抑留等業務委託

（個人契約）
一般競争入札
（１者）

建設部
福江空港管
理事務所

総価格
1,495,000円
月額基本料金
(5,000枚含む)
        32,000円
5,001～
 10,000カｳﾝﾄ以
上
　　　　　@1.5円
       （税別）

総価格
1,495,000円
月額基本料金
(5,000枚含む)
        32,000円
5,001～
 10,000カｳﾝﾄ以
上
　　　　　@1.5円
       （税別）

平成２６年度福江
空港照明施設維持
管理業務委託

五島市吉久木町２３
１－１
株式会社　九電工
五島営業所

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

9 五島振興局 H26.3.27 H26.4.1 1,400,000 1,512,000 委託料

10 五島振興局 H26.3.27 H26.4.1 2,450,000 2,646,000 委託料

11 五島振興局 H26.4.1 H26.4.1 980,000 1,058,400 委託料

12 五島振興局 H26.4.3 H26.4.3 181円/ℓ 181円/ℓ 需用費

（税別） （税別）

所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

指名競争入札
（５者）

上五島支所
建設課

青方ダム管理設備
保守点検委託

佐世保市万徳町4-
18
エコー電子工業
（株）

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号

上五島支所
建設課

河川砂防情報シス
テム保守点検委託

福岡市博多区上呉
服町10番1号
パナソニックシステ
ムネットワークス㈱
システムソリューショ
ンズジャパンカンパ
ニー九州社

指名競争入札
（７者）

上五島支所
総務課

五島振興局上五島
支所庁舎清掃業務
委託

五島市錦町1-14
（株）司コーポレー
ション

指名競争入札
（５者）

上五島支所
総務課

平成26年度燃料類
（ｶﾞｿﾘﾝ）単価契約

南松浦郡新上五島
青方郷1827
㈲大和商事石油店

指名競争入札
（６者）



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

13

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

所管課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

一般競争入札
（２者）

H26.6.2413 五島振興局 H26.6.18 委託料
建設部
管理・用地課

平成26年度登記業務委託
（単価契約・五島振興局）

長崎県長崎市五島町8番7号

公益社団法人　長崎県公共嘱託登
記土地家屋調査士協会

資料調査

　公簿類　　　　507円/筆個

　地図類　　　　507円/筆

　図面類　　　1,144円/筆個

　疎明書面　 2,366円/件

　事前調査　19,747円/件

筆界確認

　多角測量　11,602円/点

　復元測量　 7,449円/点

　画地調整　13,812円/区画

　上記加算　 9,178円/区画毎

民有地境界

　立会・確認　4,537円/点

　測距・探索　6,103円/点

　特殊作業　 7,670円/点

公共用地境界

　Ａランク　  9,873円/点

　Ｂランク　33,540円/点

　Ｃランク　41,067円/点

面積測量（地積）

　100㎡以下　26,208円　　　　200㎡以下　33,091円

　300㎡以下　38,460円　　　　400㎡以下　42,932円

　600㎡以下　50,485円　　　　800㎡以下　56,881円

　1,000㎡以下　62,393円　　2,000㎡以下　 84,389円

　3,000㎡以下　101,237円　4,000㎡以下　 115,401円

　5,000㎡以下 127,933円

　5,000㎡を超えて1,000㎡当たり　9,691円

境界標設置

　境界点測設　　6,175円/点

　境界標埋設　　6,877円/点

　境界標打設

　金属鋲、金属プレート　　650円/点

　プラ杭、真鍮基準鋲　　　975円/点

　コンクリート杭　　　　　　2,730円/点

　引照点測量　  8,443円/点

嘱託手続業務

　表題基本額(嘱託手続）　   5,960円/筆

　　上記加算額　  962円/1筆増す毎に

　表題基本額（所在図）　      1,092円/筆

　　上記加算額　 1,092円/1筆増す毎に

　表題基本額（地積測量図）　4,764円/筆

　　上記加算額　4,764円/1筆増す毎に

　分筆基本額（嘱託手続）（2筆まで）  　 5,876円

　　上記加算額　  1,027円/1筆増す毎に

　分筆基本額（地積測量図）（2筆まで）　6,402円

　　上記加算額　1,599円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（嘱託手続）　　 5,915円/筆

　　上記加算額　942円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（地積測量図）　4,764円/筆

　　上記加算額　4,764円/1筆増す毎に

　合筆基本額（2筆まで）　5,876円

　　上記加算額　643円/1筆増す毎に

　地目変更基本額　5,876円/筆

　　上記加算額　643円/1筆増す毎に

　地図訂正申出基本額　　10,679円/筆

　　上記加算額　643円/一筆増す毎に

　地積測量図訂正申出　　10,679円/筆

　滅失基本額　5,876円/筆

　　上記加算額　643円/1筆増す毎に

　所有者更正基本額　5,876円/筆

　　上記加算額　643円/1筆増す毎に

    現地調査　8,443円/回

　所有者表示変更・更正基本額　5,876円/筆

　　上記加算額　643円/1筆増す毎に

　分筆抹消基本額　　　5,876円/筆

書類の作成

　文案を要するもの　　　　　2,593円/通

　文案を要しないもの　　　　1,274円/通

　不動産調査報告書　　　　2,593円/通

謄抄本交付手続及び受領　 708円/通

　原本の複製　　　　　　　　　　663円/通

境界標打設等

　金属鋲　　　　　　　　　　　　　 52円/箇所

　金属プレート　　　　　　　　　  279円/箇所

　真鋳基準鋲（砲金）　　　　  　520円/箇所

　プラスチック杭（4.5ｃｍ角）　　182円/箇所

　プラスチック杭（7.0ｃｍ角）　　247円/箇所

　コンクリート杭（6.0ｃｍ角）　　643円/箇所

　コンクリート杭（7.5ｃｍ角）　1,014円/箇所

　コンクリート杭（10.0ｃｍ角）　1,462円/箇所

　コンクリート杭（12.0ｃｍ角）　2,470円/箇所

現況平面図測量・製図　59,280円/枚

集合求積平面図作成　　　　　2,593円/枚

未登記案件に関する精査業務　　4,936円/筆

日当

土地家屋調査士　　　25,610円/日

補助者Ａ　　　　　　　　17,875円/日

補助者Ｂ　　　　　　　　15,795円/日

資料調査

　公簿類　　　　507円/筆個

　地図類　　　　507円/筆

　図面類　　　1,144円/筆個

　疎明書面　 2,366円/件

　事前調査　19,747円/件

筆界確認

　多角測量　11,602円/点

　復元測量　 7,449円/点

　画地調整　13,812円/区画

　上記加算　 9,178円/区画毎

民有地境界

　立会・確認　4,537円/点

　測距・探索　6,103円/点

　特殊作業　 7,670円/点

公共用地境界

　Ａランク　  9,873円/点

　Ｂランク　33,540円/点

　Ｃランク　41,067円/点

面積測量（地積）

　100㎡以下　26,208円　　　　200㎡以下　33,091円

　300㎡以下　38,460円　　　　400㎡以下　42,932円

　600㎡以下　50,485円　　　　800㎡以下　56,881円

　1,000㎡以下　62,393円　　2,000㎡以下　 84,389円

　3,000㎡以下　101,237円　4,000㎡以下　 115,401円

　5,000㎡以下 127,933円

　5,000㎡を超えて1,000㎡当たり　9,691円

境界標設置

　境界点測設　　6,175円/点

　境界標埋設　　6,877円/点

　境界標打設

　金属鋲、金属プレート　　650円/点

　プラ杭、真鍮基準鋲　　　975円/点

　コンクリート杭　　　　　　2,730円/点

　引照点測量　  8,443円/点

嘱託手続業務

　表題基本額(嘱託手続）　   5,960円/筆

　　上記加算額　  962円/1筆増す毎に

　表題基本額（所在図）　      1,092円/筆

　　上記加算額　 1,092円/1筆増す毎に

　表題基本額（地積測量図）　4,764円/筆

　　上記加算額　4,764円/1筆増す毎に

　分筆基本額（嘱託手続）（2筆まで）  　 5,876円

　　上記加算額　  1,027円/1筆増す毎に

　分筆基本額（地積測量図）（2筆まで）　6,402円

　　上記加算額　1,599円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（嘱託手続）　　 5,915円/筆

　　上記加算額　942円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（地積測量図）　4,764円/筆

　　上記加算額　4,764円/1筆増す毎に

　合筆基本額（2筆まで）　5,876円

　　上記加算額　643円/1筆増す毎に

　地目変更基本額　5,876円/筆

　　上記加算額　643円/1筆増す毎に

　地図訂正申出基本額　　10,679円/筆

　　上記加算額　643円/一筆増す毎に

　地積測量図訂正申出　　10,679円/筆

　滅失基本額　5,876円/筆

　　上記加算額　643円/1筆増す毎に

　所有者更正基本額　5,876円/筆

　　上記加算額　643円/1筆増す毎に

    現地調査　8,443円/回

　所有者表示変更・更正基本額　5,876円/筆

　　上記加算額　643円/1筆増す毎に

　分筆抹消基本額　　　5,876円/筆

書類の作成

　文案を要するもの　　　　　2,593円/通

　文案を要しないもの　　　　1,274円/通

　不動産調査報告書　　　　2,593円/通

謄抄本交付手続及び受領　 708円/通

　原本の複製　　　　　　　　　　663円/通

境界標打設等

　金属鋲　　　　　　　　　　　　　 52円/箇所

　金属プレート　　　　　　　　　  279円/箇所

　真鋳基準鋲（砲金）　　　　  　520円/箇所

　プラスチック杭（4.5ｃｍ角）　　182円/箇所

　プラスチック杭（7.0ｃｍ角）　　247円/箇所

　コンクリート杭（6.0ｃｍ角）　　643円/箇所

　コンクリート杭（7.5ｃｍ角）　1,014円/箇所

　コンクリート杭（10.0ｃｍ角）　1,462円/箇所

　コンクリート杭（12.0ｃｍ角）　2,470円/箇所

現況平面図測量・製図　59,280円/枚

集合求積平面図作成　　　　　2,593円/枚

未登記案件に関する精査業務　　4,936円/筆

日当

土地家屋調査士　　　25,610円/日

補助者Ａ　　　　　　　　17,875円/日

補助者Ｂ　　　　　　　　15,795円/日

番号 所 管 部 局 入 札日 契約 日 契 約 の 名 称 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

14 五島振興局 H26.6.11 H26.6.17 1,716,000 1,853,280 委託料

15 五島振興局 H26.7.2 H26.7.8 1,284,000 1,386,720 使用料

16 五島振興局 H26.7.18 H26.7.30 82,200,000 88,776,000 委託料

17 五島振興局 H26.7.23 H26.7.28 2,120,000 2,289,600 委託料

建設部
河港課

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

節 区 分
（住所・氏名） （入札業者数）

一般競争入札
（１者）

建設部
管理・用地
課

五島振興局冷暖房
関係機器保守業務
委託

長崎市万才町3-5
住友三井オートサー
ビス㈱長崎支店

一般競争入札
（１者）

長崎市万才町3-5
三菱電機ビルテクノ
サービス㈱長崎支
店

基礎調査（微地形
調査及び区域設
定）業務委託

長崎市大黒町7-10
オオバ・カミナガ特
定土砂法関連基礎
調査業務委託共同
企業体

一般競争入札
（１６者）

管理部
総務課

五島振興局家畜衛
生課職員運転公用
車リース契約

農林水産部
林務課

県営林間伐素材生
産販売事業委託

五島市吉田町3110-
8
五島森林組合

指名競争入札
（２者）



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

18 五島振興局 H26.7.18 H26.7.23 委託料

19 五島振興局 H26.6.24 H26.7.1 78,500,000 84,780,000 委託料
上五島支所
建設課

基礎調査（微地形
調査及び区域設
定）委託

一般競争入札
（１５者）

道路台帳平面図補
正
・道路改良・交通安
全（構造化データ作
成、現地調査は含
まない）
　＠２３０円／ｍ

・橋梁（断面図記入
含む・現地調査は
含まない）
　＠２４５円／ｍ

・防災（構造化デー
タ作成、現地調査
は含まない）
　＠１７５円／ｍ

・舗装（構造化デー
タ作成、現地調査
は含まない）
　＠６４円／ｍ

現地調査費
　＠３５０円／ｍ

施設台帳作成（現
地調査は含まない）
　＠３６５円／施設

施設台帳作成（現
地調査は含む）
　＠７３５円／施設

道路台帳平面図補
正
・道路改良・交通安
全（構造化データ作
成、現地調査は含
まない）
　＠２４８円／ｍ

・橋梁（断面図記入
含む・現地調査は
含まない）
　＠２６４円／ｍ

・防災（構造化デー
タ作成、現地調査
は含まない）
　＠１８９円／ｍ

・舗装（構造化デー
タ作成、現地調査
は含まない）
　＠６９円／ｍ

現地調査費
　＠３７８円／ｍ

施設台帳作成（現
地調査は含まない）
　＠３９４円／施設

施設台帳作成（現
地調査は含む）
　＠７９４円／施設

諫早市栄田町17-28
高﨑総合コンサルタ
ント・長崎測量設計
特定土砂法関連基
礎調査業務委託共
同企業体

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

（入札業者数）

管理部
総務課

平成２６年度道路
台帳補正業務委託
単価契約

契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

番号 所管部局 入 札 日 節 区 分
（住所・氏名）

五島市幸町8-19
㈲川崎工務店

指名競争入札
（５者）



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

20 五島振興局 H26.7.24 H26.7.30 委託料

21 五島振興局 H26.9.10 H26.9.12 40,000,000 43,200,000 委託料

22 五島振興局 H26.9.10 H26.9.16 6,000,000 6,480,000 委託料

一般競争入札
（２者）

建設部
河港課

五島地区海岸漂着
物地域対策推進業
務委託（２工区）

五島市長手町８０８
㈲キンキ環境

一般競争入札
（３者）

節 区 分番号 契 約 日
（地方機関）

上五島支所
建設課

平成２６年度道路
台帳補正業務委託

五島地区海岸漂着
物地域対策推進業
務委託（１工区）

五島市上大津町２２
３８番地２
株式会社　セイホウ
開発

所管部局 入 札 日

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

（入札業者数）（住所・氏名）
契 約 の 名 称

道路改良・交通
安全(構造化デー
タ作成）
　　246円/ｍ
防災(構造化デー
タ作成）
　　183円/ｍ
舗装（構造化デー
タ作成）
　　64円/ｍ
現地調査費
　　372円/ｍ
施設台帳作成(現
地調査は含まな
い）
　　395円/施設

指名競争入札
（５者）

長崎市田中町585-4
扇精光コンサルタン
ツ㈱

道路改良・交通
安全(構造化デー
タ作成）
　　228円/ｍ
防災(構造化デー
タ作成）
　　170円/ｍ
舗装（構造化デー
タ作成）
　　60円/ｍ
現地調査費
　　345円/ｍ
施設台帳作成(現
地調査は含まな
い）
　　365円/施設

建設部
河港課



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

23 五島振興局 H26.9.11 H26.9.17 需用費

24 五島振興局 H26.10.10 H26.10.16 需用費

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称 節 区 分

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

管理部
総務課

長崎県五島振興局
複写サービス契約

五島市大荒町７－１
㈱チューオー

一般競争入札
（１者）

（入札業者数）（地方機関） （住所・氏名）

上五島支所
総務課

五島振興局上五島
支所　複写サービ
ス契約(カラー)

長崎市万才町３番５号
富士ゼロックス長崎(株)

指名競争入札
（３者）

総　価　格
　　　　 2,095,200円
モノクロ
　1枚につき　2.4円
単色または少数色カラー

　1枚につき　5.0円
フルカラー(500枚まで)

  1枚につき　6.0円
(501枚から1,000枚まで)

  1枚につき　5.8円
(1,001枚から3,000枚まで)

  1枚につき　5.5円
(3,001枚以上)
  1枚につき　5.2円
　　　（税抜き）

総　価　格
　　　　2,095,200円
モノクロ
　1枚につき　2.4円
単色または少数色カラー

　1枚につき　5.0円
フルカラー(500枚まで)

　1枚につき　6.0円
(501枚から1,000枚まで)

　1枚につき　5.8円
(1,001枚から3,000枚まで)

　1枚につき　5.5円
(3,001枚以上)
　1枚につき　5.2円
　　　(税抜き）

①ﾓﾉｸﾛ1.7
②ﾓﾉｸﾛ1.6
②ｶﾗｰ6.8
③ﾓﾉｸﾛ2.2
④ﾓﾉｸﾛ1.46
④ｶﾗｰ5.24
⑤ﾓﾉｸﾛ1.8
⑤ｶﾗｰ9.9
（税抜き）

①ﾓﾉｸﾛ1.7
②ﾓﾉｸﾛ1.6
②ｶﾗｰ6.8
③ﾓﾉｸﾛ2.2
④ﾓﾉｸﾛ1.46
④ｶﾗｰ5.24
⑤ﾓﾉｸﾛ1.8
⑤ｶﾗｰ9.9
（税抜き）



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

25 五島振興局 H26.11.12 H26.11.18 需用費
長崎県五島振興局
青方庁舎複写サー
ビス契約

五島市大荒町７－１
㈱チューオー

契 約 日契 約 の 名 称

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

管理部
総務課

一般競争入札
（１者）

モノクロ　\5.20
カラー　\25.00
（税抜き）

モノクロ　\5.20
カラー　\25.00
（税抜き）



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

H26.12.24
平成26年度登記業務委託
（単価契約・五島振興局上五
島支所）

一般競争入札
（１者）

節 区 分契 約 日 契 約 の 名 称
（住所・氏名） （入札業者数）

資料調査

　公簿類　　　　764円/筆個

　地図類　　　　764円/筆

　図面類　　　1,724円/筆個

　疎明書面　 3,567円/件

　事前調査　29,772円/件

筆界確認

　多角測量　17,493円/点

　復元測量　 11,230円/点

　画地調整　 20,825円/区画

　上記加算　 13,837円/区画毎

民有地境界

　立会・確認　6,840円/点

　測距・探索　9,202円/点

　特殊作業　 11,564円/点

公共用地境界

　Ａランク　 14,886円/点

　Ｂランク　50,568円/点

　Ｃランク　61,916円/点

面積測量（地積）

　100㎡以下  39,513円　　　　200㎡以下  49,891円

　300㎡以下　57,986円　　　　400㎡以下  64,729円

　600㎡以下　76,116円　　　　800㎡以下　85,759円

　1,000㎡以下　94,070円　　2,000㎡以下  127,233円

　3,000㎡以下　152,635円　4,000㎡以下　 173,989円

　5,000㎡以下 192,883円

　5,000㎡を超えて1,000㎡当たり  14,611円

境界標設置

　境界点測設　　9,310円/点

　境界標埋設　　10,368円/点

  境界標打設

　　　金属鋲、金属プレート　980円/点

　　　プラ杭、真鍮基準鋲　　1,470円/点

　　　コンクリート杭　　　　　　4,116円/点

　引照点測量　  12,730円/点

嘱託手続業務

　表題基本額(嘱託手続）    8,986円/筆

　　上記加算額　  1,450円/1筆増す毎に

　表題基本額（所在図）　      1,646円/筆

　　上記加算額　 1,646円/1筆増す毎に

　表題基本額（地積測量図）　7,183円/筆

　　上記加算額　7,183円/1筆増す毎に

　分筆基本額（嘱託手続）（2筆まで）  　 8,859円

　　上記加算額　  1,548円/1筆増す毎に

　分筆基本額（地積測量図）（2筆まで）　9,653円

　　上記加算額　2,410円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（嘱託手続）　　 8,918円/筆

　　上記加算額　1,421円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（地積測量図）　7,183円/筆

　　上記加算額　7,183円/1筆増す毎に

　合筆基本額（2筆まで）　8,859円

　　上記加算額　970円/1筆増す毎に

　地目変更基本額　8,859円/筆

　　上記加算額　970円/1筆増す毎に

　地図訂正申出（基本額）　　16,101円/1筆

　　上記加算額　　970円/1筆増す毎に

　測量訂正申出　　16,101円/筆

　滅失基本額　8,859円/筆

　　上記加算額　970円/1筆増す毎に

　所有者更正基本額　8,859円/筆

　　上記加算額　970円/1筆増す毎に

    現地調査　12,730円/回

　所有者表示変更・更正基本額　8,859円/筆

　　上記加算額　970円/1筆増す毎に

　分筆抹消（基本額）　8,859円/筆

書類の作成

　文案を要するもの　　　　　3,910円/通

　文案を要しないもの　　　　1,920円/通

　不動産調査報告書　3,910円/通

　謄抄本交付手続及び受領　1,068円/通

　原本の複製　　　　　　　　　　999円/通

境界標打設等

　金属鋲　　　　　　　　　　　　　 78円/箇所

　金属プレート　　　　　　　　　421円/箇所

　真鋳基準鋲（砲金）　　　　  784円/箇所

　プラスチック杭（4.5ｃｍ角）　274円/箇所

　プラスチック杭（7.0ｃｍ角）　372円/箇所

　コンクリート杭（6.0ｃｍ角）　970円/箇所

　コンクリート杭（7.5ｃｍ角）　1,528円/箇所

　コンクリート杭（10.0ｃｍ角）　2,205円/箇所

　コンクリート杭（12.0ｃｍ角）　3,724円/箇所

現況平面図測量・製図　89,376円/枚

集合求積平面図作成　3,910円/枚

未登記案件に関する精査業務　　7,443円/筆

日当

　土地家屋調査士　38,612円/日

　補助者Ａ　26,950円/日

　補助者Ｂ　23,814円/日

　　　　　　　　　　（税抜）

資料調査

　公簿類　　　　764円/筆個

　地図類　　　　764円/筆

　図面類　　　1,724円/筆個

　疎明書面　 3,567円/件

　事前調査　29,772円/件

筆界確認

　多角測量　17,493円/点

　復元測量　 11,230円/点

　画地調整　 20,825円/区画

　上記加算　 13,837円/区画毎

民有地境界

　立会・確認　6,840円/点

　測距・探索　9,202円/点

　特殊作業　 11,564円/点

公共用地境界

　Ａランク　 14,886円/点

　Ｂランク　50,568円/点

　Ｃランク　61,916円/点

面積測量（地積）

　100㎡以下  39,513円　　　　200㎡以下  49,891円

　300㎡以下　57,986円　　　　400㎡以下  64,729円

　600㎡以下　76,116円　　　　800㎡以下　85,759円

　1,000㎡以下　94,070円　　2,000㎡以下  127,233円

　3,000㎡以下　152,635円　4,000㎡以下　 173,989円

　5,000㎡以下 192,883円

　5,000㎡を超えて1,000㎡当たり  14,611円

境界標設置

　境界点測設　　9,310円/点

　境界標埋設　　10,368円/点

  境界標打設

　　　金属鋲、金属プレート　980円/点

　　　プラ杭、真鍮基準鋲　　1,470円/点

　　　コンクリート杭　　　　　　4,116円/点

　引照点測量　  12,730円/点

嘱託手続業務

　表題基本額(嘱託手続）    8,986円/筆

　　上記加算額　  1,450円/1筆増す毎に

　表題基本額（所在図）　      1,646円/筆

　　上記加算額　 1,646円/1筆増す毎に

　表題基本額（地積測量図）　7,183円/筆

　　上記加算額　7,183円/1筆増す毎に

　分筆基本額（嘱託手続）（2筆まで）  　 8,859円

　　上記加算額　  1,548円/1筆増す毎に

　分筆基本額（地積測量図）（2筆まで）　9,653円

　　上記加算額　2,410円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（嘱託手続）　　 8,918円/筆

　　上記加算額　1,421円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（地積測量図）　7,183円/筆

　　上記加算額　7,183円/1筆増す毎に

　合筆基本額（2筆まで）　8,859円

　　上記加算額　970円/1筆増す毎に

　地目変更基本額　8,859円/筆

　　上記加算額　970円/1筆増す毎に

　地図訂正申出（基本額）　　16,101円/1筆

　　上記加算額　　970円/1筆増す毎に

　測量訂正申出　　16,101円/筆

　滅失基本額　8,859円/筆

　　上記加算額　970円/1筆増す毎に

　所有者更正基本額　8,859円/筆

　　上記加算額　970円/1筆増す毎に

    現地調査　12,730円/回

　所有者表示変更・更正基本額　8,859円/筆

　　上記加算額　970円/1筆増す毎に

　分筆抹消（基本額）　8,859円/筆

書類の作成

　文案を要するもの　　　　　3,910円/通

　文案を要しないもの　　　　1,920円/通

　不動産調査報告書　3,910円/通

　謄抄本交付手続及び受領　1,068円/通

　原本の複製　　　　　　　　　　999円/通

境界標打設等

　金属鋲　　　　　　　　　　　　　 78円/箇所

　金属プレート　　　　　　　　　421円/箇所

　真鋳基準鋲（砲金）　　　　  784円/箇所

　プラスチック杭（4.5ｃｍ角）　274円/箇所

　プラスチック杭（7.0ｃｍ角）　372円/箇所

　コンクリート杭（6.0ｃｍ角）　970円/箇所

　コンクリート杭（7.5ｃｍ角）　1,528円/箇所

　コンクリート杭（10.0ｃｍ角）　2,205円/箇所

　コンクリート杭（12.0ｃｍ角）　3,724円/箇所

現況平面図測量・製図　89,376円/枚

集合求積平面図作成　3,910円/枚

未登記案件に関する精査業務　　7,443円/筆

日当

　土地家屋調査士　38,612円/日

　補助者Ａ　26,950円/日

　補助者Ｂ　23,814円/日

　　　　　　　　　　（税抜）

長崎市五島町8-7

社団法人　長崎県公共嘱託登記土
地家屋調査士協会

委託料

番号 所 管 部 局 入 札 日
（地方機関）

26 五島振興局
上五島支所

管理・用地課
H26.12.18



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

27 五島振興局 H27.1.14 H27.1.20 1,400,000 1,512,000 委託料

28 五島振興局 H27.1.28 H27.2.2 1,100,000 1,188,000 委託料

29 五島振興局 H27.2.10 H27.2.16 3,650,000 3,942,000 委託料

30 五島振興局 H27.1.8 H27.1.9 2,500,000 2,700,000 工事請負費
上五島支所
総務課

有川O棟避難器具
改修工事

南松浦郡新上五島町有
川郷４５４
(有)海援建設

指名競争入札
（７者）

管理部
総務課

平成２６年度県公
舎水道量水器取替
業務委託

五島市上崎山町１１５－
１
片山管工設備

一般競争入札
（４者）

管理部
総務課

長崎県公舎の建築
設備点検業務委託
（五島市地区）

五島市大荒町３７－２
㈲むつ設計

指名競争入札
（４者）

農林水産部
農村整備課

五島地区農地海岸
漂着物処理業務委
託

五島市上大津町２２３８
－２
㈱セイホウ開発

一般競争入札
（３者）

節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

31 五島振興局 H27.2.17 H27.2.23 2,418,000 2,611,440 工事請負費

32 五島振興局 H27.2.24 H27.2.24 3,100,000 3,348,000 委託料

33 五島振興局 H27.2.24 H27.2.24 1,150,000 1,242,000 委託料

契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

入 札 日

上五島支所
企画保健課

五島振興局上五島
支所保健部（上五
島保健所）電話交
換設備改修工事

南松浦郡新上五島町有
川郷４９４
(有)後藤電気商会

指名競争入札
（７者）

（入札業者数）

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 節 区 分
（住所・氏名）

上五島支所
管理・用地課

港湾海岸産業廃棄
物収集・運搬及び
処分業務委託

南松浦郡新上五島町有
川郷２５２２－３
（株）さかもと

一般競争入札
（１者）

上五島支所
管理・用地課

漁港海岸産業廃棄
物収集・運搬及び
処分業務委託

南松浦郡新上五島町有
川郷２５２２－３
（株）さかもと

一般競争入札
（１者）



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

34 五島振興局 H27.3.25 H27.3.25 13,500,000 14,580,000 委託料

35 五島振興局 H27.3.25 H27.3.30 2,120,000 2,289,600 委託料

36 五島振興局 H27.3.25 H27.3.30 4,300,000 4,644,000 委託料

37 五島振興局 H27.3.25 H27.3.31 2,696,500 2,912,220 委託料
一般競争入札
（３者）

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号

指名競争入札
（７者）

所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

保健部
衛生環境課

平成２７年度犬捕
獲抑留等業務委託

（個人契約）
一般競争入札
（１者）

一般競争入札
（１者）

管理部
総務課

建設部
福江ダム
管理事務所

福江ダム管理用無
線設備保守点検業
務委託

建設部
福江空港管
理事務所

平成２７年度福江
空港照明施設維持
管理業務委託

五島市吉久木町２３
１－１
株式会社　九電工
五島営業所

五島市吉田町２５３２－
５
こばた電設㈱

平成２７年度
五島振興局総合庁
舎等宿日直業務委
託

（個人契約）



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

38 五島振興局 H27.3.25 H27.3.31 2,300,000 2,484,000 委託料

39 五島振興局 H27.3.27 H27.3.30 2,256,000 2,436,480 委託料

40 五島振興局 H27.3.24 H27.3.30 1,400,000 1,512,000 委託料

41 五島振興局 H27.3.24 H27.3.30 2,300,000 2,484,000 委託料

（入札業者数）

上五島支所
総務課

上五島支所庁舎宿
日直業務委託

（個人契約）

一般競争入札
（２者）

(前年度随意
契約から移
行）

建設部
河港課

河川砂防情報シス
テム維持管理業務
委託（保守点検）

佐世保市万徳町4-18
エコー電子工業㈱

指名競争入札
（７者）

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

契 約 の 名 称 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日

上五島支所
建設課

青方ダム管理設備
保守点検委託

指名競争入札
(７者)

佐世保市万徳町4-18
エコー電子工業㈱

指名競争入札
(５者)

上五島支所
建設課

宮ノ川ダム管理設
備保守点検委託

福岡市博多区上呉服町10
番地1号
パナソニックシステムネット
ワークス㈱システムソ
リューションズジャパンカン
パニー九州社



部局名： 五島振興局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

42 五島振興局 H27.3.24 H27.3.30 2,142,000 2,313,360 委託料

（入札業者数）
番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称 節 区 分

（地方機関） （住所・氏名）

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

上五島支所
建設課

福岡市博多区上呉服町10
番地1号
パナソニックシステムネット
ワークス㈱システムソ
リューションズジャパンカン
パニー九州社

指名競争入札
(７者)

河川砂防情報シス
テム保守点検委託


